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Consulta Fecha de Consulta 09-03-2011

en el anexo II en documentos exigidos. en el punto 1.3. garantía de mantenimiento de oferta puede ser solamente una
declaración jurada o debe de ser póliza de seguro si o si?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-03-2011

puede ser solamente una declaracion jurada.
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En el anexo II, documentos adicionales que se deben presentar con la oferta. En Documentación del personal calificado, el
iten q dice carnet habilitante expedido por la división de fiscalización de empresas de seguridad y afines, dependiente del
departamento de delitos económicos de la policía nacional. A que se refiere? Del patrón o de los personales? Ese punto no
se entiende ósea creo q no existe eso

Respuesta Fecha de Respuesta 09-03-2011

se refiere al certificado que emite el departamento de delitos economicos de la policia nacional. y es de los personales.
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